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WYJASNIENIE TRESCI ZAPROSZENIA DO SKEADANIA OFERT

dotyczy postepowania rynku na ~dostawe odczynnikéw i materiatéw zuzywalnych do
oznaczania markeréw immunofenotypowych u pacjentow zakazonych SARS-CoV-2 wraz z
oceng ilosci CD200/CD200R oraz wynajmem cytometru przeptywowego w okresie do 28
pazdziernika 2021r. dla SPWSZ w Szczecinie

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiajgcy, informuje, ze w
postepowaniu o udzielenie zaméwienia prowadzonym w trybie rozeznania rynku znak j. w. zostaty
ztozone pytania do tresci zaproszenia do sktadania ofert.

Zestaw 1

2. Pytanie dotyczy Szczeg6towego opisu przedmiotu zaméwienia Lp.1 — zalacznik nr 6
Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie jakie konkretnie markery immunofenotypowe
Zamawiajacy chciatby okresla¢ w odniesieniu do komérek NK i Treg. Istnieje szereg mozliwosci
charakteryzowania wskazanych typéw komérek poprzez markery powierzchniowe i
wewnatrzkomorkowe, dlatego Sciste ich okrelenie jest niezbedne, aby Zamawiajgcy byt w
stanie poréwnac oferty ztozone przez wykonawcéw z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji
i rownego traktowania wykonawcdw.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga do fenotypowania markeréw wyszczegolnionych
ponizej. Zamawiajacy wymaga, aby przeciwciata lub zestawy przeciwciat byly
sprzegnigte ze wskazanymi odpowiednio barwnikami i posiadaty nastepujace klony.
CD3/CD19, barwnik FITC, PE — klony SK7, 4G7

CD3/CD16+ CD56, barwnik FITC, PE, PE — klony SK7, B73.1, MY31

CD3, barwnik PerCP — klon SK7

CD4, barwnik BV421 — klon RPA-T4

CD5/CD19, barwnik FITC, PE — klony L17F12, SJ25C1

CD19, barwnik FITC — kion 4G7

CD19, barwnikPE-Cy5 — klon HIB19

CD19, barwnik PE — klon HIB19

CD38, barwnik PE — klon HIT2

CD45/CD14, barwnik FITC, PE — klony 2D1, M¢P9

CD56 BV650 — klon NCAM16.2

CD62L, barwnik V450- klon DREG-56

CD274, barwnik PE — klon MIHI

CD279, barwnik APC — Klon MIH4

CD279, barwnik PE — Klon MIH4

IgM, barwnik FITC — klon G20-127

IgD, barwnik FITC — klonIA6-2

3. Pytanie dotyczy Szczegotowego opisu przedmiotu zaméwienia Lp.1 — zalagcznik nr 6
Zwracamy sig z prosbg o wskazanie barwnikéw z jakimi miatyby by¢ sprzegniete przeciwciata
przeznaczone do detekcji poszczegdinych markerdw immunofenotypowych, gdyz bez takiego
wskazania wykonawcy mogg ztozy¢ oferty w bardzo szerokim spektrum dowolnoéci, co moze
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skutkowaé utrudnieniem lub niemoznoscia wykonania badan w zgodzie z koncepcjg
Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu powyzej.

4. Dotyczy terminu wynajmu cytometru
Prosimy o doprecyzowanie terminu wynajmu cytometru, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
Zaproszenia do wyceny nalezy uwzgledni¢é 9 miesigczny termin wynajmy, w nazwie
postepowania powtarzajacej sie w zatgcznikach termin wynajmu cytometru dotyczy okresu do
28 pazdziernika 2021r.
Odpowiedz: Okres wynajmu wynosi od dnia uruchomienia cytometru u
Zamawiajgcego do dnia 28.10.2021r

5. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ dostarczenia wraz z oferta dokumentéw potwierdzajacych
/opisujacych oferowane urzadzenie tylko w jez. angielskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Dotyczy terminu dostawy odczynnikow, wzér umowy par. 1 ust. 4, zatacznik 4 pkt
10
Zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu dostaw odczynnikéw do 5 dni roboczych, a w
przypadku (multicheckéw) odczynnikéw produkowanych zgodnie z rocznym harmonogramem
do 14 dni.
Odczynniki bedace przedmiotem postepowania wysytane s bezposrednio z magazynu z
zagranicy w zwigzku z czym ze wzgleddw logistycznych dostawa w ciggu 48 godzin nie jest
mozliwa do zrealizowania.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Dotyczy terminu dostawy urzadzenia, wzér umowy par. 1 ust. 5, zatacznik 4 pkt 4
Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy urzadzenia do 14 dni roboczych od podpisania umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Dotyczy formularza ofertowego, pkt 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie umowy w formie elektronicznej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9. Dotyczy zatacznika nr 4 pkt. 10, par. 1 ust. 4 wzoru umowy oraz par. 2 ust. 4

Prosimy o doprecyzowanie czy odczynniki bedace przedmiotem postepowania beda zamawiane
sukcesywnie na podstawie zamowien, zgodnie z par. 1 ust. 4 wzoru umowy, czy tez
Zamawiajacy wymaga jednorazowej dostawy wszystkich wyspecyfikowanych odczynnikéw
(zatacznik nr 4 pkt 10)?
Prosimy rowniez o doprecyzowanie wymaganego terminu ptatnosci, zgodnie z par. 2 ust. 4
wzoru umowy zaptata za dostawe odczynnikdw nastapi na podstawie jednej faktury obejmujacej
catoé¢ wolumenu odczynnikdw. Czy tez Zamawiajacy przez ,cato$¢ wolumenu odczynnikow”
rozumie kazdorazowo skladane zamdwienie iw tej sytuacji ptatnos¢ bedzie nastepowata po
realizacji poszczegdlnych zamdwien, po ktérych wykonawca bedzie wystawiat faktury.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jednorazowej dostawy  wszystkich
wyspecyfikowanych odczynnikéw, Przez co zaptata za dostawe odczynnikéw
nastapi na podstawie jednej faktury obejmujacej calo$é wolumenu odczynnikéw.

10. Dotyczy wzoru umowy par. 2 ust. 14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie faktur VAT w formacie pdf. na wskazany przez
Zamawiajgcego adres email z jednoczesnym odstgpieniem od koniecznoéci dostarczenia
faktury w wers;ji papierowej.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Dotyczy dokumentacji wymaganej wraz z dostawg, wzoér umowy par. 1ust. 6 g
oraz 6h, par. 3 ust. 5 oraz zatacznika nr 4 pkt 12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od koniecznoéci dostarczenia W wersji
wydrukowanej ulotek metodycznych oraz kart charakterystyki substancji niebezpiecznej, w
zamian za udostepnienie strony internetowej, z ktdrej uzytkownik bedzie mdgt samodzielnie
pobrac karty charakterystyki w jgz. polskim oraz strony internetowej producenta, z ktdrej
uzytkowni samodzielnie bedzie mdgt pobrac ulotki metodyczne w jez. angielskim.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

12. Dotyczy zalacznika nr 4 pkt 7
Zwracamy sie z prosba o zmiane zapisu dotyczgcego czasu reakcji serwisu, terminu napraw oraz
terminu przyjmowania zgtoszen serwisowych. Ze wzgledu na specyfike urzadzenia wymagany
24 godzinny czas przyjazdu i naprawy urzadzenia jest niemozliwy do spetnienia, zwlaszcza w
Sytuacji wymagajacej importu czesci. Kontakt z serwisem zapewniamy w dni robocze w
godzinach pracy.
Prosimy o modyfikacje zapisu na nastepujacy:
~Lamawiajacy wymaga w przypadku awarii niemoZliwej do usuniecia zdalnie, przyjazdu
pracownika serwisu w ciggu 3 dni roboczych. Gwarantowany czas naprawy to 5 dnj, a w
przypadku koniecznosci importu czesci 14 dni”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

13. Dotyczy wzoru umowy par.3 ust. 9
Prosimy o zmniejszenie kary umownej do 100 zt za kazdy dzien zwtoki.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

14. Dotyczy wzoru umowy par.3 ust. 10
Ze wzgledu na specyfike urzadzenia zwracamy sig z prosbg o odstapienie od zapisu dotyczacego
koniecznosci wymiany urzadzenia na nowe po trzech naprawach. Ponadto w przypadku
koniecznosci wymiany, wymiana Cytometru w 7 dni roboczych nie jest mozliwa. Cytometry
przeptywowe sg wysoko wyspecjalizowanymi urzgdzeniami, produkowanymi na zamdwienie. W
przypadku braku zgody na catkowite odstgpienie od zapisu, prosimy o modyfikacje zapisu na
nastepujacy z jednoczesnym odstapieniem od zapisu stanowigcego par. 3 ust. 11
~W przypadku wykonania 3 napraw Urzadzenia czesci lub podzespotu, Wykonawca
zobowigzany jest wymienic te czes¢ lub podzespdt na nowe, w terminie 14 dni”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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15. Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 1
Zwracamy sie z pro$bg o zmniejszenie proponowanej kary umownej do 50 zt za kazdy dzien
zwtoki.
Oodpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

16. Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 2
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy odczynnikéw wolnych od wad
lub odpowiednio brakujgcych odczynnikéw/wyrobéw do 5 dni roboczych od dnia rozpatrzenia
reklamacji.
Oferowane odczynniki sa sprowadzane z magazynu z zagranicy i proponowany obecnie 24
godzinny termin w dni robocze jest niemozliwy do spetnienia.
Jednoczeénie zwracamy sie z proéba o zmniejszenie karty umownej do 30 zt za kazdy dzien
zwhoki w wymianie/dostawie brakujgcych odczynnikdéw.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

17. Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 2.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary do 100 zt za kazdy dzien zwioki w
wykonaniu naprawy lub przegladu technicznego.
Zaproponowana obecnie kara w wysokosci 500 zt za kazdy rozpoczety dzien zwtoki jest zbyt
wygorowana.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

18. Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 5
Prosimy o usuni€cie ze wzoru umowy pomytkowego zapisu stanowigcego par. 4 ust. 5. Zapis
dot. kary umownej za zwtoke w podtaczeniu urzadzenia do LIS. Podiaczenie aparatu do LIS
nie jest przedmiotem niniejszego postepowania, Zamawiajacy zarowno w SWZ,
wymogach granicznych nie wyspecyfikowat koniecznosci takiego podfgczenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis zalacznika nr 5 do Zaproszenia — Projekt
umowy.
Poprawiony zalacznik nr 5 do Zaproszenia — Projekt umowy zostat zamieszczony na
stronie internetowej Zamawiajacego www.spwsz.szczecin.pl w zakladce dotyczacej
prowadzonego postepowania.

19. Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust 7
Zwracamy sie z prosbg o zmniejszenie kary umownej do 10% wartosci brutto niezrealizowanej
czesci umowy.
odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

20. Dotyczy wzoru umowy par. 1 ust. 6 e, f oraz protokotu przekazania
Prosimy o odstgpienie od wymogu przekazania oddzielnych zalecen producenta Urzadzenia w
zakresie konserwacji i utylizacji odpadéw. Wszelkie niezbedne informacje znajdujg sie w
instrukcji obstugi urzadzenia.
Oodpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

ogramu-przed
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21. Dotyczy wzoru umowy par. 5 ust. 1.1-1.6
Prosimy o zmiane zapiséw dot. ilosci powtarzajacych sie uchybien skutkujgcych mozliwoscig
rozwigzania umowy z ,co najmniej dwukrotnego” na ,co najmniej trzykrotnego”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy, informuje, Ze przedtuza termin sktadania ofert, a
tym samym termin ich otwarcia w ponizszy sposéb:

- termin sktadania ofert — z 07.10.2021r., do godz. 09:00 na 08.10.2021r., do
godz. 09:00,

- otwarcie ofert — z 07.10.2021r. o0 godz. 09:30 na 08.10.2021r. o odz. 09:30.
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